
Część NR: 1   Nazwa: dostawa 30 przenośnych urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 185815-2011 z dnia 2011-07-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu zwanych dalej

urządzeniami wraz z materiałami eksploatacyjnymi, zwanymi dalej asortymentem (dotyczy zadania nr 2). 2. Zamawiający...

Termin składania ofert: 2011-07-14

Warszawa: Dostawa urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym

powietrzu.

Numer ogłoszenia: 238401 - 2011; data zamieszczenia: 06.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

185815 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6038608.

6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń do badania zawartości alkoholu w

wydychanym powietrzu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń do badania zawartości

alkoholu w wydychanym powietrzu zwanych dalej urządzeniami wraz z materiałami eksploatacyjnymi (dotyczy zadania nr 2).

2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, w podziale na 2 zadania..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.41.00.00-2, 38.30.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

1 z 2 2011-09-08 11:52



Część NR: 2   

Nazwa: dostawa 13 stacjonarnych urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu wraz z materiałami

eksploatacyjnymi do oferowanych urządzeń (41600 ustników, 130 kaset taśmy barwiącej, 390 rolek papieru do drukarki)

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dräger Safety Polska sp. z .o.o., ul. Chorzowska 25, 41-902 Bytom, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40650,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 32841,00

Oferta z najniŜszą ceną: 32841,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 58800,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Projektowo-wdroŜeniowe AWAT sp. z o.o., Ul. Kaliskiego 9, 01-476 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 129987,32 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 159884,40

Oferta z najniŜszą ceną: 159884,40 / Oferta z najwyŜszą ceną: 182937,30

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

2 z 2 2011-09-08 11:52


